
500 m 2008-
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely

1. 4 Herbély Benedek f 2008- 1
2. 460 Gravencz Zsófia n 2008- 1
3. 490 Honner Alíz n 2008- 2
4. 217 Varga Lotti n Futapest 2008- 3
5. 8 Papp Fruzsina Luca n 2008- 4
6. 402 Zanyi Olivér f 2008- 2
7. 299 Kapás Boglárka n 2008- 5
8. 297 Kapás Bíborka n 2008- 6
9. 141 Rezessy Berta n 2008- 7
10. 6 Franke Julianna n 2008- 8
11. 497 Nyers Júlia n 2008- 9
12. 448 Szendrényi-Kovács Luca n 2008- 10
13. 7 Kóbor Bálint f Ficánka SE 2008- 3

500 m 2006-2007
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely

1. 222 Zanyi Barnabas f 2006-2007 1
2. 118 Prantner Ákos f III. Béla Általános Iskola Tát 2006-2007 2
3. 64 Matévi Bálint f 2006-2007 3
4. 296 Zanyi Ferdinand f 2006-2007 4
5. 400 Horváth Botond Ábel f 2006-2007 5
6. 54 Karsay Bíborka n 2006-2007 1
7. 194 Varga Lili n Futapest 2006-2007 2
8. 184 Szőke Boldizsár f Gárdonyi Géza 2006-2007 6
9. 437 Gravencz Veronika n Bocskai Ált. Isk. 2006-2007 3
10. 433 Polgár Kata n Bocskai Ált. Isk. 2006-2007 4
11. 217 Varga Lotti n Futapest 2006-2007 5
12. 446 Wimmer Vince f Kelenvölgyi Ált. Isk. 2006-2007 7
13. 216 Juhász Anna n 2006-2008 6
14. 125 Rezessy Adél n 2006-2009 7
15. 474 Nyers János f Bocskai István Ált. Isk. 2006-2010 8

Pátyi Terepfutás
2014. szeptember 21.



1 km
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely

1. 447 Palatin Simon f Budakeszi 2004- 1
2. 10 Jakab Márton f Beac 2004- 2
3. 444 Wimmer Máté f BEAC 2004- 3
4. 451 Gravencz Gréta n Bocskai István Ált. Isk. 2004- 1
5. 425 Palatin Máté f Budakeszi 2004- 4
6. 300 Franke Cecilia n Áldás utca, Budapest 2004- 2
7. 366 Horváth Bence Balázs f 2004- 5
8. 485 Szabó Zsófi n Telki SE Nincs 3
9. 29 Franke Teodor f Áldás utca, Budapest 2004- 6
10. 479 Fehér Laura n Pátyi SE 2004- 4
11. 387 Semjén Gájusz Adrián f Bocskai István Ált. Isk. 2004- 7
12. 478 Szabó Noémi n 2004- 5
13. 430 Semjén Vértes Miklós f Bocskai István Ált. Isk. 2004- 8

4 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 176 dr. Bognár Csaba f Futapest 1975-1995 1 15:42
2. 3094 Csuta Albert f Pilisi Pegatusok SE 1955-1974 1 15:43
3. 110 Jobbágy Dániel Péter f Dunakeszi VSE 2000- 1 16:11
4. 461 Hódosy Márk f Pilisi Pegatusok SE 1996-1999 1 16:14
5. 3098 Csuta Dorottya n Pilisi Pegatusok SE 2000- 1 16:29
6. 181 Mészáros Márta n D VSE 1975-1995 1 17:22
7. 166 Jancskár Ildikó n Futapest 1955-1974 1 17:56
8. 3031 Cakó László f Mahfusz -1954 1 18:24
9. 148 Kapás Zoltán f 1975-1995 2 19:49
10. 41 Masek István f 1955-1974 2 20:39
11. 445 Benedek Tibor f Futapest 1975-1995 3 21:12
12. 123 Kapitány Andrea n 1975-1995 2 21:30
13. 178 Germann Tímea n 1955-1974 2 21:32
14. 224 Juhász Ádám f 2000- 2 21:38
15. 64 Matévi Bálint f 2000- 3 21:44
16. 151 Paksi Péter f 2000- 4 21:50
17. 43 Paksi Vilmos f 2000- 5 22:17
18. 576 Végső Zsombor f 2000- 6 22:33
19. 3043 Hevesi Gyöngyi n 1975-1995 3 22:41



20. 15 Bagonyi Béla f 1955-1974 3 22:49
21. 441 Horváth Szilveszter f 1975-1995 4 23:15
22. 592 Albitz Nóra n 1975-1995 4 23:22
23. 30 Rumbach Magdolna n 1975-1995 5 23:34
24. 279 BALASSA TIBOR f FUTAPEST 1955-1974 4 23:42
25. 255 Juhász Balázs f 2000- 7 23:55
26. 249 Bagonyi Erika n 1975-1995 6 24:13
27. 49 Gerecs Ildikó n 1975-1995 7 24:34
28. 187 Szőke Borbála n Gárdonyi Géza 2000- 2 24:42
29. 594 Szabóné Kiss Henrietta n 1975-1995 8 24:56
30. 581 Purtai Csilla n 1975-1995 9 24:56
31. 276 Simon Marcell f 1975-1995 5 25:24
32. 18 Dr. Iván Csilla n 1955-1974 3 25:35
33. 266 Glacz Sebestyén f 2000- 8 25:47
34. 263 Szalai László f 2000- 9 25:56
35. 114 Éri-Gyökér Barbara n PSE 1975-1995 10 26:02
36. 185 Szőke Boldizsár f Gárdonyi Géza 2000- 10 26:27
37. 74 Slemmer Tibor f SzalaDokk -1954 2 26:45
38. 409 Csikós Zsuzsa n Futapest 1975-1995 11 27:10
39. 600 Lóránth Károly f 1955-1974 5 27:20
40. 175 Bednár Márta n 1955-1974 4 28:42
41. 426 Serjén Adriána Mária n Bocskai István Ált. Isk. 2000- 3 29:13
42. 536 Magyar Vera n SZZRT 1955-1974 5 30:34
43. 578 Balogh Anita n 1955-1974 6 30:34
44. 512 Angyal Dorka n Futapest 1996-1999 1 31:14
45. 215 Szelesné Vidák Éva n Szaladok 1955-1974 7 38:41
46. 231 Mihalicz Máté f 2000- 11 39:45
47. 260 Mihalicz Andrea n 1955-1974 8 39:45
48. 95 Mihalicz Csaba f 1975-1995 6 39:46

4 km női
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 3098 Csuta Dorottya n Pilisi Pegatusok SE 2000- 1 16:29
2. 181 Mészáros Márta n D VSE 1975-1995 1 17:22
3. 166 Jancskár Ildikó n Futapest 1955-1974 1 17:56
4. 123 Kapitány Andrea n 1975-1995 2 21:30
5. 178 Germann Tímea n 1955-1974 2 21:32
6. 3043 Hevesi Gyöngyi n 1975-1995 3 22:41



7. 592 Albitz Nóra n 1975-1995 4 23:22
8. 30 Rumbach Magdolna n 1975-1995 5 23:34
9. 249 Bagonyi Erika n 1975-1995 6 24:13
10. 49 Gerecs Ildikó n 1975-1995 7 24:34
11. 187 Szőke Borbála n Gárdonyi Géza 2000- 2 24:42
12. 594 Szabóné Kiss Henrietta n 1975-1995 8 24:56
13. 581 Purtai Csilla n 1975-1995 9 24:56
14. 18 Dr. Iván Csilla n 1955-1974 3 25:35
15. 114 Éri-Gyökér Barbara n PSE 1975-1995 10 26:02
16. 409 Csikós Zsuzsa n Futapest 1975-1995 11 27:10
17. 175 Bednár Márta n 1955-1974 4 28:42
18. 426 Serjén Adriána Mária n Bocskai István Ált. Isk. 2000- 3 29:13
19. 536 Magyar Vera n SZZRT 1955-1974 5 30:34
20. 578 Balogh Anita n 1955-1974 6 30:34
21. 512 Angyal Dorka n Futapest 1996-1999 1 31:14
22. 215 Szelesné Vidák Éva n Szaladok 1955-1974 7 38:41
23. 260 Mihalicz Andrea n 1955-1974 8 39:45

4 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 176 dr. Bognár Csaba f Futapest 1975-1995 1 15:42
2. 3094 Csuta Albert f Pilisi Pegatusok SE 1955-1974 1 15:43
3. 110 Jobbágy Dániel Péter f Dunakeszi VSE 2000- 1 16:11
4. 461 Hódosy Márk f Pilisi Pegatusok SE 1996-1999 1 16:14
5. 3031 Cakó László f Mahfusz -1954 1 18:24
6. 148 Kapás Zoltán f 1975-1995 2 19:49
7. 41 Masek István f 1955-1974 2 20:39
8. 445 Benedek Tibor f Futapest 1975-1995 3 21:12
9. 224 Juhász Ádám f 2000- 2 21:38
10. 64 Matévi Bálint f 2000- 3 21:44
11. 151 Paksi Péter f 2000- 4 21:50
12. 43 Paksi Vilmos f 2000- 5 22:17
13. 576 Végső Zsombor f 2000- 6 22:33
14. 15 Bagonyi Béla f 1955-1974 3 22:49
15. 441 Horváth Szilveszter f 1975-1995 4 23:15
16. 279 BALASSA TIBOR f FUTAPEST 1955-1974 4 23:42
17. 255 Juhász Balázs f 2000- 7 23:55
18. 276 Simon Marcell f 1975-1995 5 25:24



19. 266 Glacz Sebestyén f 2000- 8 25:47
20. 263 Szalai László f 2000- 9 25:56
21. 185 Szőke Boldizsár f Gárdonyi Géza 2000- 10 26:27
22. 74 Slemmer Tibor f SzalaDokk -1954 2 26:45
23. 600 Lóránth Károly f 1955-1974 5 27:20
24. 231 Mihalicz Máté f 2000- 11 39:45
25. 95 Mihalicz Csaba f 1975-1995 6 39:46

14 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 152 Pach Péter Pál f Sashegyi gepárdok 1975-1995 1 50:21:00
2. 290 Dalos Máté f TFSE 1996- 1 51:16:00
3. 77 Hodovánszki Csaba f Futapest, Pilisi Pegazusok 1975-1995 2 53:51:00
4. 145 Mátyus Csaba f Futapest 1955-1974 1 55:30:00
5. 271 Zelnik Róbert f Élményfutárok 1975-1995 3 56:55:00
6. 102 Kovács Domonkos f Vasas SC 1955-1974 2 57:36:00
7. 286 Christopher Jackman f nem 1955-1974 3 59:22:00
8. 112 Földvári Zoltán f Futapest 1955-1974 4 59:31:00
9. 371 Turschl Bence f Tipo TKE 1996- 1 59:53:00
10. 554 Dr. Árvai Csaba f 1975-1995 2 1:00:52
11. 591 Stelkovics Gábor f 1955-1974 5 1:00:58
12. 364 Tóth Adrián f 1996- 3 1:01:27
13. 117 Kovács Sándor f Merkapt Maraton Team Se 1975-1995 5 1:01:56
14. 120 Lukács Albert f Sárvári Kinizsi Se. 1955-1974 6 1:01:54
15. 31 Gutyina Gábor f Futapest 1955-1974 7 1:02:56
16. 98 Kiss László f Futapest 1975-1995 6 1:03:37
17. 128 MANNING, Tim f Rev3 1955-1974 8 1:03:52
18. 395 Schubert József f 1975-1995 7 1:04:00
19. 158 Prokopp Erzsébet n 1975-1995 1 1:04:36
20. 89 Kapás Gergely f 1975-1995 8 1:06:25
21. 55 Némethy Gergely f 1955-1974 9 1:06:55
22. 365 Hajdu Erik f Tipo TKE 1996- 4 1:08:31
23. 205 Selmeczy Iván f ELTE-BEAC Polythlon 1975-1995 9 1:08:31
24. 362 Sebestyén Zsolt Béla f 1955-1974 10 1:09:00
25. 193 Sebestyén Tímea n 1975-1995 2 1:09:06
26. 291 Tréfás Tóth János f 1975-1995 10 1:09:46
27. 575 Pap Ferenc f 1955-1974 11 1:09:59
28. 595 Haragos Zoltán f MAC 1975-1995 11 1:10:00



29. 150 Nyilas Gábor f Szaladok 1955-1974 12 1:10:11
30. 3106 Haypál Balázs f Budaörsi TKE 1955-1974 13 1:12:39
31. 373 Dr. Ries András f 1955-1974 14 1:12:46
32. 48 Bense Krisztina n 1955-1974 1 1:12:50
33. 257 Szépe Balázs f 1975-1995 12 1:13:03
34. 443 Vigh Ferenc f 1955-1974 15 1:13:03
35. 130 Franke Andreas f Grashüpfer Olpkebach 1988 1955-1974 16 1:14:07
36. 319 Uszkai István f 1955-1974 17 1:16:16
37. 394 Dr. Karagics Judit n Száguldó Virágok 1955-1974 2 1:16:32
38. 103 Kovács Márton f 1975-1995 13 1:17:38
39. 381 Kovács Péter f 1955-1974 18 1:18:40
40. 368 Palatin József f 1955-1974 19 1:19:19
41. 541 Kovács Tamás f 1975-1995 14 1:19:25
42. 252 BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET n FUTAPEST 1955-1974 3 1:20:20
43. 97 Kapitány László f Futapest -1954 1 1:22:03
44. 555 Zsigó Dávid f 1975-1995 15 1:22:34
45. 259 Szőke Zoltán f 1975-1995 16 1:22:56
46. 487 Kalmár Krisztina n 1955-1974 4 1:23:41
47. 486 Gordon Ákos f 1975-1995 17 1:24:46
48. 538 Anonymus #HIÁNYZIK 3 1:25:21
49. 20 Gémes Gábor f 1975-1995 18 1:25:33
50. 83 Hoffmann Andrea n 1955-1974 5 1:25:38
51. 180 Drávucz Herbert f -1954 2 1:26:00
52. 234 Budai Katalin n Futapest 1955-1974 6 1:27:01
53. 146 Meiszterics Andrea n 1975-1995 3 1:28:15
54. 246 dr. Falus Adrienn n 1975-1995 4 1:29:06
55. 256 Szabó Zoltán f 1955-1974 20 1:30:12
56. 292 Turi Éva n Futapest 1955-1974 7 1:33:59
57. 393 Kerekes Zsuzsa n 1955-1974 8 1:34:05
58. 149 Nagy Szilárd f 1975-1995 19 1:34:40
59. 5 Tóthi Margit n Futapest -1954 1 1:38:26
60. 489 Szigeti Borbála n 1975-1995 5 1:42:07

14 km női
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 158 Prokopp Erzsébet n 1975-1995 1 1:04:36
2. 193 Sebestyén Tímea n 1975-1995 2 1:09:06
3. 48 Bense Krisztina n 1955-1974 1 1:12:50



4. 394 Dr. Karagics Judit n Száguldó Virágok 1955-1974 2 1:16:32
5. 252 BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET n FUTAPEST 1955-1974 3 1:20:20
6. 487 Kalmár Krisztina n 1955-1974 4 1:23:41
7. 83 Hoffmann Andrea n 1955-1974 5 1:25:38
8. 234 Budai Katalin n Futapest 1955-1974 6 1:27:01
9. 146 Meiszterics Andrea n 1975-1995 3 1:28:15
10. 246 dr. Falus Adrienn n 1975-1995 4 1:29:06
11. 292 Turi Éva n Futapest 1955-1974 7 1:33:59
12. 393 Kerekes Zsuzsa n 1955-1974 8 1:34:05
13. 5 Tóthi Margit n Futapest -1954 1 1:38:26
14. 489 Szigeti Borbála n 1975-1995 5 1:42:07

14 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Egyesület Korcsoport Kcs. Hely Idő

1. 152 Pach Péter Pál f Sashegyi gepárdok 1975-1995 1 50:21:00
2. 290 Dalos Máté f TFSE 1996- 1 51:16:00
3. 77 Hodovánszki Csaba f Futapest, Pilisi Pegazusok 1975-1995 2 53:51:00
4. 145 Mátyus Csaba f Futapest 1955-1974 1 55:30:00
5. 271 Zelnik Róbert f Élményfutárok 1975-1995 3 56:55:00
6. 102 Kovács Domonkos f Vasas SC 1955-1974 2 57:36:00
7. 286 Christopher Jackman f nem 1955-1974 3 59:22:00
8. 112 Földvári Zoltán f Futapest 1955-1974 4 59:31:00
9. 371 Turschl Bence f Tipo TKE 1996- 1 59:53:00
10. 554 Dr. Árvai Csaba f 1975-1995 2 1:00:52
11. 591 Stelkovics Gábor f 1955-1974 5 1:00:58
12. 364 Tóth Adrián f 1996- 3 1:01:27
13. 117 Kovács Sándor f Merkapt Maraton Team Se 1975-1995 5 1:01:56
14. 120 Lukács Albert f Sárvári Kinizsi Se. 1955-1974 6 1:01:54
15. 31 Gutyina Gábor f Futapest 1955-1974 7 1:02:56
16. 98 Kiss László f Futapest 1975-1995 6 1:03:37
17. 128 MANNING, Tim f Rev3 1955-1974 8 1:03:52
18. 395 Schubert József f 1975-1995 7 1:04:00
19. 89 Kapás Gergely f 1975-1995 8 1:06:25
20. 55 Némethy Gergely f 1955-1974 9 1:06:55
21. 365 Hajdu Erik f Tipo TKE 1996- 4 1:08:31
22. 205 Selmeczy Iván f ELTE-BEAC Polythlon 1975-1995 9 1:08:31
23. 362 Sebestyén Zsolt Béla f 1955-1974 10 1:09:00
24. 291 Tréfás Tóth János f 1975-1995 10 1:09:46



25. 575 Pap Ferenc f 1955-1974 11 1:09:59
26. 595 Haragos Zoltán f MAC 1975-1995 11 1:10:00
27. 150 Nyilas Gábor f Szaladok 1955-1974 12 1:10:11
28. 3106 Haypál Balázs f Budaörsi TKE 1955-1974 13 1:12:39
29. 373 Dr. Ries András f 1955-1974 14 1:12:46
30. 257 Szépe Balázs f 1975-1995 12 1:13:03
31. 443 Vigh Ferenc f 1955-1974 15 1:13:03
32. 130 Franke Andreas f Grashüpfer Olpkebach 1988 1955-1974 16 1:14:07
33. 319 Uszkai István f 1955-1974 17 1:16:16
34. 103 Kovács Márton f 1975-1995 13 1:17:38
35. 381 Kovács Péter f 1955-1974 18 1:18:40
36. 368 Palatin József f 1955-1974 19 1:19:19
37. 541 Kovács Tamás f 1975-1995 14 1:19:25
38. 97 Kapitány László f Futapest -1954 1 1:22:03
39. 555 Zsigó Dávid f 1975-1995 15 1:22:34
40. 259 Szőke Zoltán f 1975-1995 16 1:22:56
41. 486 Gordon Ákos f 1975-1995 17 1:24:46
42. 20 Gémes Gábor f 1975-1995 18 1:25:33
43. 180 Drávucz Herbert f -1954 2 1:26:00
44. 256 Szabó Zoltán f 1955-1974 20 1:30:12
45. 149 Nagy Szilárd f 1975-1995 19 1:34:40


